Offerte per la gara Attivazione di fornitura triennale di dispositivi medici per chirurgia vascolare

Offerte per la gara

10

Denominazione
concorrente

ATHENA

B.BRAUN

BAXTER SPA

BIO SUD MEDICAL SYSTEMS

BIOMEDICA ITALIA S.R.L.

CHIRMEDICAL S.N.C.

GIUSTEPA S.A.S. DI BUSCEMI
GIUSEPPE

MEDICAL TI S.P.A.

SANACILIA

SEDA SPA

Forme di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

Singolo operatore economico (D.Lgs.

art. 45, comma 2, lett. a)

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

50/2016,

Lotti a cui ha
partecipato

Lotto 4

Lotto 2, Lotto 5

Lotto 5, Lotto 6

Lotto 1, Lotto 7

Lotto 1, Lotto 8

Lotto 5

Lotto 1

Lotto 3

Lotto 8

Lotto 1

2

(https
/open
/open
/help/
/0ordir
/La_ri
/Buste

Data presentazione

offerta

14/04/2021 12:

08/04/2021 15:

15/04/2021 19:

30/03/2021 12:

07/04/2021 15:

07/04/2021 15:

15/04/2021 11:

06/04/2021 10:

13/04/2021 20:

06/04/2021 14:

33:52

06:22

05:02

19:28

37:03

08:28

37:57

39:19

23:22

16:33



